EGA Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig
Spétka Komandytowa

- ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

CASOiE Orqumet Higo tresnar HURRYUP= foreslerdt PRUTECT2U 5260 g cooro
tel./fax: +48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)

www.ega.com.pl

DRAUMET PREMIUM Bitu TORX - 25 wr.
D0007

Opis

Characteristic:

e For professional use

Parameters

e Length: 25 mm
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roois Oraumet Higo tresnar HURRYUP= foreslerd:

EGA Spétka z Ograniczona Odpowiedzialnoscia

Spotka Komandytowa

ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

PR(ITECT2'J 83-200 Starogard Gdanski
tel./fax: +48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)
www.ega.com.pl

Variants

oOolu s, W NP

Catalog no.
D0007
D0008
D0009
D0010
D0011
D0012

EAN

5903678900076
5903678900083
5903678900090
5903678900106
5903678900113
5903678900120

Typ
T10
T15
T20
T25
T30
T40

Dtugos¢ (mm)
25
25
25
25
25
25
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